DANDERYDS KOMMUN Kallelse 1(2)

Kommunstyrelsen Sammantradesdatum
2020-11-23
Namnd/styrelse Kommunstyrelsen
Datum och tid Mandagen den 23 november 2020 kl. 18.30
Sammantradeslokal Banérsalen, Djursholms slott eller digitalt via Teams
Féreslagen justerare Ulla Hurtig Nielsen
Tid fér justering Mandagen den 30 november 2020 kl. 09.15
Nr Arende Diarienummer Kommentar
1 Forslag till beslut fran KSAU KS 2020/0085
KS-arenden
2 Information om demokratijubliéet Projektledare Lina
Pennlert och junior
projektledare Molly
Gronlund Miiller.
Muntligt.
3 Fornyelse av arrendeavtal for Stockholms KS 2020/0343
golfklubb (Kevinge)
4 Ingdende av ”Samverkansoverenskommelse KS 2020/0359
om brottsforebyggande arbete 2021-2022”
5 Avveckling av transportvig for farligt gods KS 2020/0391
6 Uppdrag om 6versyn av befintliga avtal och KS 2020/0297
principer avseende batverksamhet i
kommunen
7 Uppdrag till fastighetsndmnden att utreda KS 2019/0375
forutsittningarna och alternativen for ett nytt
kommunarkiv
8 Anmadlan av delegationsbeslut
9 Anmélningar
10 Ovrigt
KF-drenden
11 Slutrapportering om arbetet med att komma KS 2020/0303
till ratta med ekonomiprocesserna
12 Uppdrag till socialnimnden att upprétta KS 2020/0364 Handlingar
beredskapslager av skyddsutrustning under kompletteras

Covid-19-pandemin
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Nr
13
14

15
16
17
18

19
20

21

22

23

Kommunstyrelsen

Arende
Antagande av Naringslivspolicy 2021-2026

Antagande av Miljo- och klimatprogram 2021
- 2030

Antagande av avfallsforeskifter
Revidering av avfallstaxa
Revidering av policy for krisberedskap

Revidering av krisledningsndmndens
reglemente

Reinvestering géllande pumpstationer

Redovisning av ej verkstéllda beslut per
december 2020

Redovisning av obesvarade motioner per
december 2020

Svar pa motion fran Siv Sahlstrém (C) med
anledning av att kommunstyrelsens ordférande
1 samarbete med fyra kommunala tjdnsteman
beslutat polisanméla en folkvald ersittare i
Danderyds kommunfullmiktige for grovt
fortal i ett pa Facebook publicerat inlidgg

Svar pd motion fran Siv Sahlstrém (C) m fl
om att kommunen ska ta upp forhandlingar
med Trafikverket och SL vad géller savil
bullret fran végtrafiken som bullret fran
Roslagsbanan och tunnelbanan etc

Hanna Bocander
Ordforande
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Sammantradesdatum
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Diarienummer Kommentar

KS 2018/0262
KS 2019/0120

KS 2020/0300
KS 2020/0396
KS 2020/0378
KS 2020/0380

KS 2020/0397
KS 2020/0109

KS 2020/0108

KS 2020/0406

KS 2019/0377

Eventuella forhinder att delta i sammantradet anméls till nimndsekreterare Anna Ingemarsdotter via
anna.ingemarsdotter@danderyd.se eller via e-post kommunstyrelsen@danderyd.se.
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